
Zarządzenie Nr 495/2020
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 1 września 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami
stanowiącymi  mienie  Kalisza  będącymi  w  dyspozycji  Ośrodka  Sportu,  Rehabilitacji
i Rekreacji w Kaliszu oraz ustalenie opłat za usługi świadczone przez Ośrodek Sportu,
Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz § 21 uchwały Nr XXXVIII/542/2009 Rady Miejskiej Kalisza
z dnia 3 września 2009 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi
mienie Kalisza – Miasta na prawach powiatu (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2009 r. Nr 185, poz.
3139) zarządza się, co następuje:

§ 1
W zarządzeniu Nr 123/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 marca 2010 r. w sprawie
określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi mienie Kalisza będącymi
w dyspozycji  Ośrodka Sportu,  Rehabilitacji  i  Rekreacji  w Kaliszu  oraz  ustalenie  opłat  za
usługi świadczone przez Ośrodek Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu, w załączniku
Nr 1 „Warunki i rodzaje świadczonych przez OSRiR usług, ceny za ich świadczenie oraz
stawki opłat  za wynajem ruchomości  będących w dyspozycji  OSRiR”,  „Dział  IV – Kryta
pływalnia, ul. Łódzka 19 – 29” otrzymuje brzmienie:

„Dział IV Kryta pływalnia ul. Łódzka 19-29

Lp. WYSZCZEGÓLNIENIE
GODZINY

OBOWIĄZYWANIA

JEDNOSTKA
PRZELICZENIOWA

stawki za 45 minut

CENA
BRUTTO w zł/

*

1.

Osoby dorosłe
w godzinach 600 – 730

wolne godziny wg
grafiku

1 osoba

10,00/9,00*
w pozostałych przypadkach 13,00/12,00*

Młodzież szkolna, 
studenci studiów 
dziennych, osoby 
niepełnosprawne

w godzinach 600 – 730 9,00/8,00*

w pozostałych przypadkach 11,00/10,00*

2. Karnet na okaziciela

młodzież szkolna, studenci 
studiów dziennych, osoby 
niepełnosprawne

Karnet - 4 wejścia 40,00/36,00*

Karnet - 8 wejść 70,00/65,00*

pozostałe osoby
Karnet - 4 wejścia 48,00/44,00*

Karnet - 8 wejść 90,00/85,00*

3.
Pływanie rekreacyjne z oprzyrządowaniem – 
nurkowanie 

wolne godz. wg
grafiku

1 osoba 30,00/25,00*

4.
Dzieci, młodzież szkolna, studenci studiów dziennych, 
osoby niepełnosprawne

W czasie ferii
zimowych, w godz.

wyznaczonych przez
OSRiR

1 osoba 6,00

5. Kursy prowadzone przez OSRiR wg ustalonego grafiku za kurs 300,00

6. Aerobik w wodzie wg grafiku
1 wejście 20,00

karnet - 4 wejścia 70,00
karnet - 8 wejść 130,00



Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

7. Indywidualna nauka pływania z instruktorem
wg grafiku ustalonego

z instruktorem

1 osoba 55,00 
2 osoby i więcej 40,00 /1 osoba

dopłata w przypadku 1 osoby, gdy
pobrano stawkę od 2+ osób

15,00 

8.
Basen wraz z całym 
zapleczem na wyłączność - 
szatnie, dwie antresole

Zawody sportowe
wg umowy cały basen

400,00 

Komercyjne 600,00

9. Jednorazowa rezerwacja torów
wszystkie wolne
godz. wg grafiku

1 tor (pojemność maks.: 1 tor/7
osób, 2 tory/15 osób)

40,00 
+ bilet wstępu
dla każdego
użytkownika

GRUPY ZORGANIZOWANE

10.
Szkoły z Miasta Kalisza 
– nauka pływania, zajęcia SKS

wg umowy Grupa do 30-stu osób 180,00 

11.
Szkoły spoza Miasta Kalisza 
– nauka pływania, zajęcia SKS

wg umowy Grupa do 30-stu osób 200,00

12.

Zajęcia treningowe:
a) klubów sportowych; 
b) osób niepełnosprawnych;
grupy zorganizowane z Miasta Kalisza

wg umowy

opłata za rezerwację 1 toru wraz z
użytkownikami

(1 tor maks. 7 osób, 
2 tory maks. 15 osób)

45,00 

13.
a) pływanie rekreacyjne
b) prowadzenie nauki pływania i doskonalenie pływania 
(komercja) - jednostki posiadające osobowość prawną

wg umowy

opłata za 1 tor wraz z
użytkownikami

(1 tor maks. 7 osób, 
2 tory maks. 15 osób)

65,00

* Zniżka dla osób posiadających:

- Kaliską Kartę Mieszkańca
- Kaliską Kartę Seniora
- Kartę „Kalisz Rodzina 3+”

UWAGA!  Promocje cenowe nie łączą się.”.

§ 2
1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie Wicepre-

zydentowi Miasta Kalisza.
2. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Ośrodka  Sportu,  Rehabilitacji

i Rekreacji w Kaliszu.

§ 3
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1.09.2020 r.


